PCTT:  004.01.006

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PROCESSO N. 4689/2012 PREGÃO ELETRONICO N. 121/2012

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 169/2012

                         A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO,  com sede na Praça dos Tribunais Superiores, Bloco “A” –
Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor -
Geral, Dr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE , CPF 187.214.781-04, nos termos das Leis
n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n.
5.450, de 31 de maio de 2005, n. 3.931, de 19 de setembro de 2001, alterado pelo
Decreto n. 4.342, de 23 de agosto de 2002, e demais normas legais aplicáveis, em face
da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 121/2012, RESOLVE
registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, WORLD DIGITAL
INFORMÁTICA LTDA - EPP, estabelecido na SCS, Q. 01, Bl. D,  n. 28, Ed. JK,  2º
andar, Brasília/DF, CEP:70306-900, Tel: (61) 3964-2007, e-mail:
atendimento@worlddigitalbsb.com.br, inscrito no CNPJ sob o n. 08.294.170/0001-38,
representado pelo Sr. Cláudio Borges de Castro e Silva, CPF n. 146.400.741-15,
conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

                  Este Registro de Preço tem vigência até 25/12/2013. O extrato desta Ata será
publicado em órgão oficial da Administração.

                   As especificações técnicas e demais exigências constantes no Processo
Administrativo n. 4.689/2012 e Pregão Eletrônico n. 121/2012 integram esta Ata de
Registro de Preços, independentemente de transcrição, nos termos do inciso II, art. 1º do
Decreto nº 3.931/01.

LOTE ITEM QUANTIDADE  UNIDADE
PREÇO

UNITÁRIO
 (R$)

PREÇO TOTAL
 (R$)

2

3 400 UN 1.770,73 R$ 708.292,00

ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSORA LASER/LED (TIPO II) (Ciclo de 200.000
páginas/mês) – XEROX PHASER 4600DN;

4 128 UN 508,33 R$ 65.066,24

ESPECIFICAÇÃO: CONSUMÍVEL PARA IMPRESSORA TIPO II (34.000
páginas)

VALOR TOTAL:                                                                                            R$ 773.358,24

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

2

2

                    A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

                                   Brasília/DF, _____ de ______________ de 2012.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor - Geral

CLÁUDIO BORGES DE CASTRO E SILVA
World Digital Informática Ltda - EPP